
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի 
համայնք,  
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6, Հեռ. (0222) 57070 , 
ptghni.kotayq@mta.gov.am 

  

   

N 283 
07 օգոստոս 2020թ. 

   

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 
ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ ՏԵՂԱԿԱԼԻ 

ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ 
ԱՌՆԱԿ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆԻՆ 

      Հարգելի պարոն Ավետիսյան         
     Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-
րդ մասի 9-րդ կետի պահանջների, Ձեզ է ուղարկվում Պտղնի համայնքի ղեկավարի 
2020 թվականի N 78-81 որոշումները: 
Առդիր 4 ֆայլ: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

07-Aug-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ    

  

  

Կատ. Աշխատակազմի քարտուղար` Մ. Պետրոսյան  



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
07 ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020թվականի N 78 

ՔՐԻՍՏԻՆԵ ԱՍԱՏՐՅԱՆԻՆ ՀՈՂԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ ԹՈՒՅԼԱՏՐԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ  

   Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-իՆ 
մասի 24-րդ կետի պահանջների, հիմք ընդունելով Քրիստինե Վազգենի Ասատրյանի 
դիմումը` որոշում եմ. 
1. Թույլատրել Քրիստինե Վազգենի Ասատրյանին իրեն սեփականության իրավունքով 
պատկանող 07-054-0226-0059 կադաստրային ծածկագրով գյուղատնտեսական 
նշանակության հողամասի վրա կատարել հողային և բարեկարգման, 
մասնավորապես հողահարթեցման և քարհավաքման աշխատանքներ: 
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

07-Aug-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. օգոստոսի 07                                       
գ.Պտղնի            



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
07 ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020թվականի N 79 

ՍԱՐԳԻՍ ԵՎ ՎԱՐԴՈՒՀԻ ՇՈՒՇԱՆՅԱՆՆԵՐԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ 
ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

    Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 42-րդ հոդվածի 1-
ին մասի 6-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2015 
թվականի մարտի 19-ի N 596-Ն որոշման պահանջների, հիմք ընդունելով քաղաքացի 
Սարգիս Պերճի Շուշանյանի դիմումը և լիցենզավորված ճարտարապետի կողմից 
գծված նախագծի առկայությունը` որոշում եմ. 
1. Սարգիս Պերճի և Վարդուհի Արմենի Շուշանյաններին տալ սեփականության 
իրավունքով իրենց պատկանող Կոտայքի մարզ գ. Պտղնի 3-րդ փողոց թիվ 2/2 
(կադաստրային ծածկագիր 07-054-0026-0033, սեփականության վկայական N 23092017-
07-0058) հասցեի բնակավայրերի նշանակության բնակելի կառուցապատման 
հողամասում երկհարկանի բնակելի տան և պարիսպի կառուցման աշխատանքների 
շինարարության թույլտվություն: 
2. Հանձնարարել Սարգիս Պերճի և Վարդուհի Արմենի Շուշանյաններին 
շինարարական աշխատանքներն իրականացնել քաղաքաշինական փաստաթղթերին 
համապատասխան: 
3. Շինարարական աշխատանքները սկսել տեղական տուրքը վճարելուց հետո: 
4. Շինարարական աշխատանքները սկսելուց առաջ եռօրյա ժամկետում 
համայնքապետարան ներկայացնել տեղեկանք Ձև N 5-ը: 
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

07-Aug-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 



2020 թ. օգոստոսի 07                                       
գ.Պտղնի            

 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
07 ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020թվականի N 80 

ԱՐԱՔՍԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ   

    Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 42-րդ հոդվածի 1-
ին մասի 6-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2015 
թվականի մարտի 19-ի N 596-Ն որոշման պահանջների, հիմք ընդունելով քաղաքացի 
Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանի դիմումը և լիցենզավորված ճարտարապետի կողմից 
գծված նախագծի առկայությունը` որոշում եմ. 
1. Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանի տալ սեփականության իրավունքով իրենց 
պատկանող Կոտայքի մարզ գ. Պտղնի 10-րդ փողոց թիվ 8 (կադաստրային ծածկագիր 
07-054-0006-0001, սեփականության վկայական N 2708139) հասցեի բնակավայրերի 
նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասում երկհարկանի բնակելի տան, 
օժանդակ շինության և պարիսպի կառուցման աշխատանքների շինարարության 
թույլտվություն: 
2. Հանձնարարել Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանին շինարարական աշխատանքներն 
իրականացնել քաղաքաշինական փաստաթղթերին համապատասխան: 
3. Շինարարական աշխատանքները սկսել տեղական տուրքը վճարելուց հետո: 
4. Շինարարական աշխատանքները սկսելուց առաջ եռօրյա ժամկետում 
համայնքապետարան ներկայացնել տեղեկանք Ձև N 5-ը: 
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

07-Aug-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. օգոստոսի 07                                            
գ.Պտղնի            



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ՊՏՂՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Պտղնի համայնք 
ՀՀ Կոտայքի մարզ, գ.Պտղնի, 1-ին փող. 6 
(0222) 57070, ptghni.kotayq@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
07 ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020թվականի N 81 

ԱՐԱՔՍԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ   

    Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 42-րդ հոդվածի 1-
ին մասի 6-րդ կետի և Հայաստանի Հանրապետության Կառավարության 2015 
թվականի մարտի 19-ի N 596-Ն որոշման պահանջների, հիմք ընդունելով քաղաքացի 
Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանի դիմումը և լիցենզավորված ճարտարապետի կողմից 
գծված նախագծի առկայությունը` որոշում եմ. 
1. Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանի տալ սեփականության իրավունքով իրենց 
պատկանող Կոտայքի մարզ գ. Պտղնի 13-րդ փողոց թիվ 2 (կադաստրային ծածկագիր 
07-054-0006-0002, սեփականության վկայական N 2708138) հասցեի բնակավայրերի 
նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասում օժանդակ շինության և 
պարիսպի կառուցման աշխատանքների շինարարության թույլտվություն: 
2. Հանձնարարել Արաքսի Մաքսիմի Հակոբյանին շինարարական 
աշխատանքներն իրականացնել քաղաքաշինական փաստաթղթերին 
համապատասխան: 
3. Շինարարական աշխատանքները սկսել տեղական տուրքը վճարելուց հետո: 
4. Շինարարական աշխատանքները սկսելուց առաջ եռօրյա ժամկետում 
համայնքապետարան ներկայացնել տեղեկանք Ձև N 5-ը: 
5. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝

07-Aug-20

X
ԱՌԱՔԵԼ ՎԻՐԱԲՅԱՆ 

2020 թ. օգոստոսի 07                                        
գ.Պտղնի            


	Fr208071619341115_283
	Fr208071620009115_78
	Fr208071620228115_79
	Fr208071620348115_80
	Fr208071620457115_81

